OF/GV

Irupi - ES, 3  de maio de 2024 .

SUBSTITUIR O POSTE NA ENTRADA DA RUA QUE DÁ ACESSO A IGREJA DOS BRITIS,  NAS
PROXIMIDADES DA VENDA DA SRA. DIANA, VILA VATUIL TEODORO DE ALMEIDA, DISTRITO DE
SANTA CRUZ.

Ao: Ilmo. Sr. Diretor da EDP - Energias do Brasil S.A.

Senhor Diretor,

Através do Presente, solicito de Vossa Senhoria, que verifique a possibilidade de subistituição do poste
existente na entrada da rua que dá acesso a Igreja dos Britis,  na Vila Vantuil  Teodoto de Almeida,
conhecida como Trevo Boas Novas, Distrito de Santa Cruz.

Tal solicitação se faz necessária, uma vez que o poste existente está com sua estrutura comprometida
com riscos de cair e causar maiores danos.

          Sem mais para o momento, despeço-me.

Atenciosamente.

José Carlos Nunes Moreno

Vereador

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003000360037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-06T15:13:36-0300